segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

L~ ~ ...... -...,;.;:::----
Uibaí

Resolução n° O 1 /2020
' ' Aprovar o Plano de Ação Estadual da
Política de Assistência Social para o
município de Uibaí - Ba no ano de
2020. ''

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião Extraordinária no dia

31 de janeiro de 2020, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas

pela Lei Municipal n°. 133 de 07 de março de 1996.

RESOLVE:

Art. 1 o_ Aprovar o Plano de Ação Estadual da Política de Assistência Social para o

município de Uibaí- BA no ano de 2020.

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí - BA, 03 de fevereiro de 2020.

Presidente do Consel Municipal de Assistência Social - CMAS.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93BE49CD8944A16BAAD6E79962BDF2CE

		2020-02-03T11:16:50-0300